
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ  БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

            

 

23.01.2023 г.     № 6 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Барановского сельского 

поселения от 05.12.2022 № 114 «Об утверждении Программы профилактики рисков 

причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении 

муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Барановского 

сельского поселения на 2023 год».  

 

В соответствии со статьями 44, 45 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ "О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990 "Об утверждении Правил 

разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы 

профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям", 

руководствуясь Уставом Барановского сельского поселения, администрация Барановского 

сельского поселения 

 п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести следующие изменения в Программу профилактики рисков причинения 

вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального  контроля в 

сфере благоустройства на территории Барановского сельского поселения Николаевского 

муниципального района Волгоградской области на 2023 год, утвержденную 

постановлением администрации Барановского сельского поселения от 05.12.2022 № 114: 

 

1.1. Раздел 6 Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) 

охраняемым законом ценностям в рамках муниципального  контроля в сфере 

благоустройства на территории Барановского сельского поселения Николаевского 

муниципального района Волгоградской области на 2023 год -  исключить. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и 

распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2023 г.  

 

 

 

Глава Барановского  

сельского поселения                                    М.Н.Собгайда 

 

 


